
Platz Verein Schläge Punkte

1 Minigolfclub GMHütte 1 342 6

2 MGC Bad Salzuflen 3 375 4

3 Minigolfclub GMHütte 2 381 2

4 Osnabrücker-Minigolf-Club v.1963 2 412 0

Verein Schläge

UFL 3 83
MC GMH1 85
MC GMH1 86
MC GMH2 88
MC GMH1 88
MC GMH2 91

Platz Verein Schläge Punkte

1 Minigolfclub Georgsmarienhütte 1 734 12

2 MGC Bad Salzuflen 3 800 6

3 Osnabrücker-Minigolf-Club  2 824 4

4 Minigolfclub Georgsmarienhütte 2 855 2

Vereinsmannschaften

Dierks, Maxim

Beese, David

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Name

Mitschke, Claudia

Schulte, Udo

Gashi, Giulian

Meiran, Oliver

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages

NBV Kreisliga 8
2. Spieltag am 06.04.2025 in Georgsmarienhütte

Sterngolf

Ergebnisübersicht



1 Minigolfclub GMHütte 1 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Stallkamp, Thomas 28 34 29 91 30,333

2 Gashi, Giulian 27 28 31 86 28,667

3 Schulte, Udo 29 30 26 85 28,333

4 Meiran, Oliver 30 28 30 88 29,333

5 Dierks, Maxim 31 26 31 88 29,333

6 Dierks, Marcel 32 31 32 95 31,667

177 177 179 533

114 112 116 342 28,500

2 MGC Bad Salzuflen 3 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Mitschke, Claudia 27 28 28 83 27,667

2 Bruelheide, Rouven 33 33 29 95 31,667

3 Riemann, Lothar 33 34 28 95 31,667

4 Riemann, Karin 31 33 38 102 34,000

5 Brinkmann, Gerhard 35 44 44 123 41,000

6

159 172 167 498

124 128 123 375 31,250

3 Minigolfclub GMHütte 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Ingenpass, Ralf 32 34 36 102 34,000

2 Meiran, Felix 31 30 31 92 30,667

3 Symanzik, Julian 34 30 36 100 33,333

4 Beese, David 29 32 30 91 30,333

5 Ingenpass, Dominik 31 33 37 101 33,667

6

157 159 170 486

123 125 133 381 31,750

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen
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Vereinsmannschaften - Ergebnis



NBV Kreisliga 8
2. Spieltag am 06.04.2025 in Georgsmarienhütte

Sterngolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 Osnabrücker-Minigolf-Club v.1963 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Beining, Sophie 39 32 37 108 36,000

2 Beining, Detlef 34 36 32 102 34,000

3 Laurenz, Gunter 30 37 36 103 34,333

4 Gelineck, Annika 34 36 31 101 33,667

5 Beining, Cornelia 47 41 35 123 41,000

6

184 182 171 537

137 141 134 412 34,333

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Mitschke, Claudia UFL 3 36005 Sw2 27 28 28 83 27,667 1

2 Schulte, Udo MC GMH1 37834 Sm2 29 30 26 85 28,333 4

3 Gashi, Giulian MC GMH1 67955 Jm 27 28 31 86 28,667 4

4 Meiran, Oliver MC GMH2 67971 Sm1 30 28 30 88 29,333 2

5 Dierks, Maxim MC GMH1 67731 Jm 31 26 31 88 29,333 5

6 Beese, David MC GMH2 68130 Sm1 29 32 30 91 30,333 3

7 Stallkamp, Thomas MC GMH1 66704 Sm2 28 34 29 91 30,333 6

8 Meiran, Felix MC GMH2 67770 H 31 30 31 92 30,667 1

9 Gashi, Sascha MC GMH1 67954 Sm1 32 30 30 92 30,667 2

10 Dierks, Marcel MC GMH1 67401 H 32 31 32 95 31,667 1

11 Bruelheide, Rouven UFL 3 67303 Sm1 33 33 29 95 31,667 4

12 Riemann, Lothar UFL 3 66494 Sm2 33 34 28 95 31,667 6

13 Symanzik, Julian MC GMH2 68409 H 34 30 36 100 33,333 6

14 Gelineck, Annika OMC 2 68289 D 34 36 31 101 33,667 5

15 Ingenpass, Dominik MC GMH2 67771 H 31 33 37 101 33,667 6

16 van der Wals, Wilfried MC GMH1 26404 Sm2 38 30 33 101 33,667 8

17 Ingenpass, Ralf MC GMH2 68129 Sm1 32 34 36 102 34,000 4

18 Beining, Detlef OMC 2 68288 Sm II 34 36 32 102 34,000 4

19 Riemann, Karin UFL 3 66493 Sw2 31 33 38 102 34,000 7

20 Browatzki, Torsten MC GMH2 67919 Sm1 32 35 36 103 34,333 4

21 Laurenz, Gunter OMC 2 67322 Sm II 30 37 36 103 34,333 7

22 Meyer, Fabian MC GMH2 68131 H 44 27 34 105 35,000 17

23 Laurenz, Anja OMC 2 67321 Sw I 39 35 34 108 36,000 5

24 Beining, Sophie OMC 2 67528 D 39 32 37 108 36,000 7

25 Brinkmann, Gerhard UFL 3 68230 Sm2 35 44 44 123 41,000 9

26 Beining, Cornelia OMC 2 68392 Sw I 47 41 35 123 41,000 12

27 Immig, Stefanie Mc GMH2 68314 Sw1 37 43 44 124 41,333 7

NBV Kreisliga 8
2. Spieltag am 06.04.2025 in Georgsmarienhütte

Sterngolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Startnr. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere
Gesamt
Schläge

Gesamt


Beton


Eternit


OMC2 GMH1 UFL3 GMH2 0

1 3 Gashi, Giulian MC GMH1 67955 Jm 2 185 30,833 30,833 99 86

2 4 Schulte, Udo MC GMH1 37834 Sm2 2 185 30,833 30,833 100 85

3 24 Mitschke, Claudia UFL 3 36005 Sw2 2 187 31,167 31,167 104 83

4 2 Dierks, Maxim MC GMH1 67731 Jm 2 189 31,500 31,500 101 88

5 1 Dierks, Marcel MC GMH1 67401 H 2 193 32,167 32,167 98 95

6 27 Bruelheide, Rouven UFL 3 67303 Sm1 2 196 32,667 32,667 101 95

7 5 Stallkamp, Thomas MC GMH1 66704 Sm2 2 202 33,667 33,667 111 91

8 22 Gelineck, Annika OMC 2 68289 D 2 203 33,833 33,833 102 101

9 7 Gashi, Sascha MC GMH1 67954 Sm1 2 203 33,833 33,833 111 92

10 14 Beese, David MC GMH2 68130 Sm1 2 204 34,000 34,000 113 91

11 25 Riemann, Karin UFL 3 66493 Sw2 2 209 34,833 34,833 107 102

11 10 Meiran, Felix MC GMH2 67770 H 2 209 34,833 34,833 117 92

13 26 Riemann, Lothar UFL 3 66494 Sm2 2 210 35,000 35,000 115 95

14 19 Beining, Sophie OMC 2 67528 D 2 211 35,167 35,167 103 108

15 21 Laurenz, Gunter OMC 2 67322 Sm II 2 211 35,167 35,167 108 103

16 18 Beining, Detlef OMC 2 68288 Sm II 2 215 35,833 35,833 113 102

17 20 Laurenz, Anja OMC 2 67321 Sw I 2 218 36,333 36,333 110 108

18 15 Browatzki, Torsten MC GMH2 67919 Sm1 2 223 37,167 37,167 120 103

19 11 van der Wals, Wilfried MC GMH1 26404 Sm2 2 223 37,167 37,167 122 101

20 8 Ingenpass, Dominik MC GMH2 67771 H 2 230 38,333 38,333 129 101

21 13 Symanzik, Julian MC GMH2 68409 H 2 231 38,500 38,500 131 100

22 9 Ingenpass, Ralf MC GMH2 68129 Sm1 2 234 39,000 39,000 133 101

23 12 Meyer, Fabian MC GMH2 68131 H 2 240 40,000 40,000 135 105

23 16 Immig, Stefanie Mc GMH2 68314 Sw1 2 248 41,333 41,333 124 124

25 29 Brinkmann, Gerhard UFL 3 68230 Sm2 2 259 43,167 43,167 136 123

26 6 Meiran, Oliver MC GMH2 67971 Sm1 1 88 29,333 29,333 88

27 17 Beining, Cornelia OMC 2 68392 Sw I 1 123 41,000 41,000 123

28 28 Schaksmeier, Bernd UFL 3 68229 Sm2 1 130 43,333 43,333 130

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

48 0

49 0

50 0

NBV Kreisliga 8

Einzel - Rangliste nach dem 2. Spieltag



Oberschiedsrichter: Bruelheide, Rouven MGC Bad Salzuflen  e.V.

Schiedsrichter: Meiran, Oliver Minigolfclub Georgsmarienhütte e.V.

Schiedsrichter: Riemann, Lothar MGC Bad Salzuflen  e.V.

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Ingenpass, Ralf, Minigolfclub Georgsmarienhütte e.V.

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

 Rouven Bruelheide Ralf Ingenpass

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Kreisliga 8
2. Spieltag am 06.04.2025 in Georgsmarienhütte

Sterngolf

Turnierprotokoll


